Приложение 1
к Порядку
(пункт 2.2)
(рекомендуемый образец)
Министру связи
Донецкой Народной Республики
______________________________
(Ф.И.О)
______________________________
______________________________
Исх. № _________
от «___» _____________ 20___ года
Уведомление
о начале выполнения работ по новому строительству и (или) капитальному ремонту, и (или) модернизации, и (или) реконструкции, и (или) расширению средств телекоммуникаций и (или) телекоммуникационной сети (фрагмента сети)

Настоящим уведомляю Вас о начале работ по новому строительству и (или) капитальному ремонту, и (или) модернизации, и (или) реконструкции, и (или) расширении средств телекоммуникаций или телекоммуникационной сети (фрагмента сети) ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(наименование средств телекоммуникаций или телекоммуникационной сети (фрагмента сети))

При этом сообщаю:
1. Работы намерен выполнять______________________________________________________
                                                           (наименование субъекта хозяйственной деятельности)
2. Место выполнения работ________________________________________________________
4. Предполагаемый срок завершения работ  __________________________________________
5. Документация, на основании которой предполагается выполнить работы _______________ ________________________________________________________________________________
6. Наличие РЭС в сооружении связи (да/нет) с предоставлением разрешительных документов на их использование, выданных Министерством связи Донецкой Народной Республики  ________________________________________________________________________________
7. Основные показатели средств телекоммуникаций или телекоммуникационной сети (фрагмента сети) подлежащих новому строительству и (или) капитальному ремонту, и (или) модернизации, и (или) реконструкции, и (или) расширению
________________________________________________________________________________
(по усмотрению Заказчика и (или) Исполнителя)
Заказчик и (или) Исполнитель   ___________________     ______________ ______________
                                                          (Ф.И.О. руководителя)             (Дата)                  (Подпись)